ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Sơn Mai, ngày      tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình triển khai thực hiện hỗ trợ nhà ở cho người có công

với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã Sơn Mai

Thực hiện công văn số 680/SXD-QLN ngày 08/8/2025 của Sở xây dựng

về việc duy trì và phát huy kết quả hoàn thành 100% công tác xóa nhà tạm, nhà

dột nát đối với người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn tỉnh.

UBND xã báo cáo tình hình triển khai thực hiện hỗ trợ nhà ở cho người có công

với cách mạng, thân nhân liệt sĩ, cụ thể như sau:

 Trong năm 2025 trên địa bàn huyện Minh Long (cũ) đã triển khai thực

hiện xong công tác xóa nhà tạm, nhà dột nát đối với người có công với cách

mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn huyện và hiện nay trên địa bàn xã Sơn Mai

đã thực hiện xong việc hỗ trợ nhà ở cho người có công với cách mạng, thân

nhân liệt sĩ và hiện nay trên địa bàn xã, đối tượng người có công với cách mạng,

thân nhân liệt sĩ không có nhu cầu hỗ trợ.

 UBND xã kính báo cáo Sở xây dựng biết, theo dõi tổng hợp/.

Nơi nhận:
- Sở xây dụng;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh

		2025-09-19T10:59:14+0700

		2025-09-19T14:12:57+0700

		2025-09-19T14:12:57+0700

		2025-09-19T14:12:57+0700